

## KARDEŞLERİMİZE MERHABALAR

Dostlarımız,

Din Kitaplarınızdan tutunuz da bütün Masallar, buldukları Ortamın koşullarına göre hazırlanmış birer Mesajdır. Ve hepsi birer Hakikati aksettirmektedir.

Mitoloji ve Toplum Kahramanları buldukları Ortamın olağanüstü hadiselerini dile getirirler.

Cennet, Cehennem, Âdem ile Havva, Gökler, Yerler, Ejderler, Devler, Cinler, Periler, Melekler ve Şeytanlar o Devirleri görmüş ve yaşamış İnsanların hayal gücü olarak düşünülemez. **Zira olmayan bir şeyi asla Düşünemezsiniz.**

Bir hikaye yazacaksanız, o Sizin daha önce yaşadığınız, fakat o ana kadar hatırlamadığınız bir maceranın kırıntılarının, Şuur üstüne çıkarak kağıda dökülüşünden başka bir şey değildir.

Dünyanın geçirdiği Evrimsel Dönemlerden beri, Sizin Şuur Kotunuz tüm hadiseleri takip etmektedir. Sadece Bilinç üstüne çıkan hadiseler kâğıda aktarılır.

Bunlar Roman, Hikaye, Macera olarak Arşivlerde kalır. Şiirin daha değişik bir yönü vardır. Burada Metapsişik etkenler rol oynar.

İnsanoğlu Asırlar boyu İlmî, Felsefî, Psikolojik Roman, Hikaye türü birçok Eserler vermiştir. Bunların mevzuları birbirine benzemez. Hep ayrı ayrıdır.

Bunun sebebi de, her Yazarın yaşadığı Dönemlerin ayrı ayrı oluşundan ve özel yaşamlarından kaynaklandığındandır.

Dikkat edilirse, tüm Din Kitaplarındaki ortak yanlar hiçbir zaman değişmez. Bu da bütün Din Kitaplarının aynı Kanaldan, aynı Kaynaktan verildiğinin değişmez ispatıdır.

Bütün bu çabalar niyedir diye acaba bir an Düşündünüz mü? Rabbimiz Size Kendini ispata mı çalışıyor? Yoksa, Sizin mi kendinizi ispat etmenizi istiyor?

O zaten KÂDİR - İ MUTLAK'tır, HEP'tir ve TEK'tir, ispata lüzum yoktur. O halde Sizin kendinizi O'na ispatınız kalıyor ki, bu da kolay bir şey olmasa gerek.

Bütünlenen İnancınız Tanrı Bilinci ile Birleştiği an Hakikat Perdesini indirirsiniz. İşte o zaman karşınıza en yüksek Frekans olan Sevgi, Sanat, Aşk Kotu çıkar. Bunun Bilinci ise, Sizi Evrensel bağların dışına, Uzay Kotuna bağlar.

Ancak Âlimler, Bilgeler, Sanatkârlar Bizlerle direkt irtibata geçebilirler. Onları Biz çağırırız, onlar kendilerini Yaratarak, Artarak Düşünce zincirleri ile Bizlere gelirler.

Bizler ile temas sanıldığı kadar kolay değildir. Burada şunu da aktarmak isteriz.

Bizleri görmeyen Dostlarımız, hissettikleri veya şahit oldukları bazı hadiselerin tesiri ile Bizleri, Cin, Peri masallarında Muhayyilelerinin de eşliğinde uzun uzun anlatmışlardır. Fakat Bizlerden korkarak bu hadiseleri araştırma yönüne gitmemişlerdir.